
 

 
 

 

Strona 1 z 2 

 

 
RINT.271.3.2.2023                                                                    Jabłonka, dnia 27 marca 2023 roku  
 
   
                            
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu pisemnego na 

podstawie KC na „Wykonanie planów tyflograficznych z oznaczeniem w alfabecie Braille'a dla 4 

jednostek organizacyjnych gminy Jabłonka” . 

 
 Działając w oparciu o §17 Zarządzenia nr OP.0050.3.2021 WÓJTA GMINY JABŁONKA z dnia 

12 stycznia 2021 roku, oraz ust 9 Rozdział 11 SWZ, przedłuża termin składania odpowiednio ofert o 

czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami 

niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany - Specyfikacji Warunków Zamówienia, ogłoszenia o zamówieniu 

poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4), projektu umowy (załącznik nr 3) 

dokonuje korekty załącznik nr 2 tj. wykaz usług oraz dokonuje modyfikacji warunku wiedzy i 

doświadczenia (Rozdział 6 SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Wykonanie planów tyflograficznych z oznaczeniem w alfabecie Braille'a dla 4 jednostek 

organizacyjnych gminy Jabłonka”. 

Zamawiający informuje, że dokonał w Rozdziale 2 Opis przedmiotu zamówienia modyfikacji 

uszczegółowionej w wyjaśnieniach do treści SWZ w oparciu o złożone zapytania, które wpłynęły do 

Zamawiającego, zmian w par. 1 projektu umowy oraz załącznika nr 4 Opis przedmiotu zamówienia, 

jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się 

wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego 

przygotowania i złożenia oferty. 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. 

Termin składania ofert: do dnia 30.03.2023 do godz. 11:00. 

Termin otwarcia ofert: w dniu 30.03.2023 o godz. 11:30. 

Miejsce składania ofert: pozostaje bez zmian, zgodnie z zapisami SWZ    

Pozostała warunki i zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.  



 

 
 

 

Strona 2 z 2 

 

Zamawiający zamieszcza zmiany na; 

a) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://www.jablonka.pl/index.php/zamowienia-

publiczne-mainmenu-37/64-postpowania-do-30-000-euro/6923-rint-271-3-2-2023-wykonanie-

planow-tyflograficznych-z-oznaczeniem-w-alfabecie-braille-a-dla-4-jednostek-

organizacyjnych-gminy-jablonka 

 

)   
 
 

https://www.jablonka.pl/index.php/zamowienia-publiczne-mainmenu-37/64-postpowania-do-30-000-euro/6923-rint-271-3-2-2023-wykonanie-planow-tyflograficznych-z-oznaczeniem-w-alfabecie-braille-a-dla-4-jednostek-organizacyjnych-gminy-jablonka
https://www.jablonka.pl/index.php/zamowienia-publiczne-mainmenu-37/64-postpowania-do-30-000-euro/6923-rint-271-3-2-2023-wykonanie-planow-tyflograficznych-z-oznaczeniem-w-alfabecie-braille-a-dla-4-jednostek-organizacyjnych-gminy-jablonka
https://www.jablonka.pl/index.php/zamowienia-publiczne-mainmenu-37/64-postpowania-do-30-000-euro/6923-rint-271-3-2-2023-wykonanie-planow-tyflograficznych-z-oznaczeniem-w-alfabecie-braille-a-dla-4-jednostek-organizacyjnych-gminy-jablonka
https://www.jablonka.pl/index.php/zamowienia-publiczne-mainmenu-37/64-postpowania-do-30-000-euro/6923-rint-271-3-2-2023-wykonanie-planow-tyflograficznych-z-oznaczeniem-w-alfabecie-braille-a-dla-4-jednostek-organizacyjnych-gminy-jablonka

